
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 35 

комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 № 1 
 

 

“Об утверждении плана работы                                                                      

ГБДОУ детский сад № 35 Фрунзенского района СПб  

по противодействию коррупции 

на 2023 – 2027 гг  “                                                                                                                            
 

 

Во исполнение Федерального Закона «О противодействии коррупции» от 25.12. 2008 №273-ФЗ   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План работы  ГБДОУ детский сад № 35 Фрунзенского района СПб по  

противодействию коррупции  на 2023 - 2027 гг. 

2. Все работникам в своей деятельности руководствоваться данным документом.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                               И.В. Симанкова 

  

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-10T14:37:15+0500




